Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013

                 №  120

Об утверждении резерва кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

     В соответствии с постановлениями главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 20.12.2008 № 63 « Об утверждении Положения о порядке формирования резерва кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Демидовское» , от 04.04.2011 № 23 « Об утверждении Критериев отбора кандидатов для включения в резерв управленческих
кадров муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) и ведения их учета» и на основании Устава муниципального образования  Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить резерв кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района ( приложение).

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

   Глава

   муниципального образования                                               В.А.Полканова

Приложение

к постановлению главы

МО Демидовское

от 25.12.2013  № 120

РЕЗЕРВ

кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности, на которую готовится резерв
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Занимаемая должность, с какого времени
	Образование. окончил учебное заведение  в каком году, специальность
	Год последнего повышения квалификации

	1.
	Главный специалист
	Рогова

Оксана

Владимировна
	1978
	Главный специалист МО Демидовское 01.02.2011
	Высшее. Владимирский педагогический университет 2000г.

Учитель русского языка и литературы
	нет